
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 19 lipca 2024 roku  

 

 

w sprawie: nabycia do zasobu Gminy Lasowice Wielkie nieruchomości gruntowej 

położonej w Jasieniu oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1006/41  

z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721. z późn.zm. ) oraz art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 

1506, 1688, 1762, 1906, 2029. z późn.zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr XXXI-216/09 Rady 

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lasowice Wielki  

zarządza się, co następuje: 

 

§ l 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego nieruchomości planowanej 

pod drogę gminną, nabyć do zasobu Gminy Lasowice Wielkie nieruchomość gruntową 

niezabudowaną, położoną w obrębie Jasienie, określoną numerem działki 1006/41 o 

powierzchni 0,0234 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr OP1U/00023002/1 prowadzonej 

w Sądzie Rejonowym w Kluczborku, w celu uregulowania stanu prawnego planowanej drogi 

za kwotę nie wyższą niż wartość ustalona według operatu szacunkowego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


